
UCHWAŁA NR LVIII.322.2024 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych w ramach Funduszu 
Wsparcia Policji z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji 

w Słubicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zmianami) oraz 
art. 13 ust. 4a pkt. 2 i ust. 4f pkt. 3 ustawy z dnia 06 kwietnia 1990r. o Policji 
(tj. Dz. U. z 2023r. poz. 171) Rada Gminy Górzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Górzyca środki finansowe 
w wysokości 2.500zł ( dwa tysiące pięćset złotych 00/100) na Fundusz Wsparcia 
Policji w Gorzowie Wlkp., z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji 
w Słubicach. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w §1 zostaną przekazane ze środków 
budżetu na 2024 rok. 

§ 3. Szczegółowe zasady przekazania oraz rozliczenia środków finansowych 
określi porozumienie zawarte pomiędzy Komendą Powiatową Policji w Słubicach, 
a Gminą Górzyca. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADAEBA06-12CB-48C1-BCCF-C34AFC2F8FF4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Komendant Powiatowy Policji w Słubicach zwrócił się do Wójta Gminy Górzyca z wnioskiem o pomoc 

finansową na przyznanie nagród finansowych dla policjantów, którzy realizują swoje obowiązki 

służbowe na terenie Gminy Górzyca. Zgodnie z projektem uchwały, Gmina Górzyca przekaże w 2024 

roku środki finansowe w kwocie 2500zł na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej w 

Gorzowie Wlkp., z przeznaczeniem na dofinansowanie nagród dla policjantów za osiągnięcia w 

służbie Komendy Powiatowej Policji w Słubicach. Warunki przekazania środków finansowych określi 

porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Górzyca, a Komendą Powiatową Policji w Słubicach.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADAEBA06-12CB-48C1-BCCF-C34AFC2F8FF4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII.322.2024 RADY GMINY GÓRZYCA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


